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                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                                                                                       Хасынского муниципального
                                                                                                                                                        округа Магаданской области
                                                                                                                                                     от _________________ № ______



ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители, участники
	Срок исполнения

	Финансовое обеспечение

	
	
	
	
	
	Источник финанси-рования
	[bookmark: _GoBack]Объем финансирования (тыс. рублей),    в том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1.
	Обеспечение актуализации реестра муниципального имущества муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» по учету земельных участков
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2026
	местный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Проведение проверок по муниципальному земельному контролю
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	В соответствии с планом проверок
	местный
	20
	5
	0
	5
	5
	5

	3.
	Регистрация права собственности муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» на земельные участки
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Контроль за целевым использованием земельных участков
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Включение в договоры аренды для сельскохозяйственных нужд условий по обеспечению арендаторами противопожарных мероприятий при использовании земельных участков
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Разъяснение гражданам земельного законодательства
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Выявление пустующих и нерационально используемых земель и своевременное вовлечение их в хозяйственный оборот
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	КУМИ Хасынского муниципального округа Магаданской области
	Постоянно
2023-2027
	местный
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по Программе:
	20
	5
	0
	5
	5
	5

	Средства местного бюджета
	20
	5
	0
	5
	5
	5





_____________



